
UCHWAŁA NR LXVII/971/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 13 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/620/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 czerwca 2012 r. 
w sprawie nadania Statutu Zakładowi Opiekuńczo – Leczniczemu w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
Nr 112, poz. 654 z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVIII/620/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 czerwca 2012 r. w sprawie 
nadania Statutu Zakładowi Opiekuńczo – Leczniczemu w Krakowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zakład może prowadzić działalność gospodarczą inną niż działalność lecznicza, polegającą na: 

1) oddawaniu w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych, 

2) prowadzeniu działalności handlowej, 

3) prowadzeniu działalności usługowej.” 

2) w § 3 dodaje się nowy ustęp 4 w brzmieniu: 

„4. Działalność, o której mowa w ust. 3 pkt 1), 2) i 3) może być prowadzona w dziale logistyki i zaopatrzenia. 
Działalność, o której mowa w ust. 3 pkt 4) może być prowadzona w dziale żywienia.” 

3) § 4 ust. 4 pkt 1) lit. e) otrzymuje brzmienie: „dział farmacji szpitalnej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Sławomir Pietrzyk

Id: YXKOG-YLKFB-KGDXQ-CDKBK-SJASU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




